
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

основная общеобразовательная школа № 26 имени Ивана Андреевича 

Пулина станицы Должанской 

МО Ейский район 

 

Приказ 

 

 

 07 августа 2024 года                                                                    № 80 «П» 
 

 

ст.Должанская 

 

Об продолжении работы отряда «Юные инспектора движения» 

в 2024-2025 учебном году 

В соответствии с планом воспитательной работы школы на 2024-

2025 учебный год и в  целях недопущения фактов дорожно-транспортных 

происшествий среди обучающихся и активизации работы по профилактике 

детского дорожно-транспортного травматизма в 2024-2025 уч. году 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Продолжить работу отряда «ЮИД» на базе школы в 2024-2025 

учебном году. 

2. Утвердить списочный состав членов отряда «ЮИД» на 2024-

2025учебный год из учащихся 1-9 классов (приложение №1).  

3. Утвердить график работы отряда «ЮИД» на 2024-

2025учебный год (приложение №2). 

4. Ответственному за работу отряда «ЮИД» Ломову С.Ю. 

освещать работу отряда на сайте школы. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

директора по ВР Радченко Наталью Евгеньевну. 

 

 

 

Директор МБОУ ООШ №26   ИванченкоН.В. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 1    

к приказу от 07.08.2024 № 80«П»  

 

 Список членов отряда «Юные инспектора движения» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ Фамилия имя учащегося Должность в ЮИД Класс 

1 Однорог Артем Денисович командир 9 

2 Семенов Иван Сергеевич дружинник 9 

3 Буйло Константин Евгеньевич дружинник 8 

4 Гордюк Никита Дмитриевич дружинник 8 

5 Дихаминджия Тимур Георгевич дружинник 8 

6 Ничепуренко Иван Федорович дружинник 8 

7 Ломова Полина Станиславовна дружинник 9 

8 Метеничева Светлана Вадимовна дружинник 8 

9 Сабыныч Никита Сергеевич дружинник 8 

10 Федяев Константин Петрович дружинник 8 

11 Марушкина Леонида Владимировна дружинник 8 

12 Шабельская Ангелина Ивана дружинник 9 

13 Ковалева Милена Валентиновна дружинник 9 

14 Утинков Максим Александрович дружинник 9 



 

 

Приложение 2 

к приказу от 07.08.2024 № 80 «П» 

 

 

 

График работы отряда «ЮИД» 

 

№ п/п День недели Время 

занятия 

Категория 

участников 

Ответственный 

1 Суббота 10:00 9 класс 

8 класс 

Ломов С.Ю. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


		2025-02-17T10:49:20+0300
	Иванченко Наталья Васильевна
	Я являюсь автором этого документа




